
UCHWAŁA NR LXXX/683/2024 
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zmianę Porozumienia Międzygminnego między Gminą Stryków, Gminą 
Łódź i Gminą Zgierz w sprawie wspólnej realizacji międzygminnej komunikacji autobusowej 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4, art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                             
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) i art. 4 pkt 4 litera c ustawy z dnia 
16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz.U. 2023 poz. 2778) oraz w związku z uchwałą NR 
XLVIII/392/2010 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 28 maja 2010 r. w sprawie zawarcia Porozumienia 
Międzygminnego między Gminą Stryków, Gminą Łódź i Gminą Zgierz w zakresie wspólnej realizacji 
międzygminnej komunikacji autobusowej, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę  na zawarcie Aneksu nr 5 do Porozumienia Międzygminnego z dnia 17 czerwca 
2010 r., między Gminą Stryków, Gminą Łódź i Gminą Zgierz w zakresie wspólnej realizacji międzygminnej 
komunikacji autobusowej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie 

 
 

Paweł Kasica 

 

Id: 7FAE1D16-9039-4B97-93BD-2ABD64F48FCF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXX/683/2024 RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE z dnia 25 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


